Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 3

Приказ
от У' О ^. <&. , №

г.Курганинск

Об обработке и защите персональных данных.

На основании Федерального закона от 27.07.2006 г. № 149-ФЗ « Об
информации, информационных технологиях и о защите
информации»,Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 -ФЗ « О
персональных данных», Положения МАДОУ № 3 «Об обработке и защите
персональных данных» приказываю:

1. Ознакомить под роспись всех сотрудников учреждения с Положением
об обработке и защите персональных данных.
Срок :01.09.2017 г.
Ответственный: заведующая МАДОУ № 3.

4

Заведующая МАДОУ № 3 Й1§ С.М.Кравец